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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr.Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Budapest, 2003 . október 03 .

T/5483/2 .

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94.§ . (1) bekezdése és a 102 .§.(1) bekezdése alapján a regisztrációs adóról
szóló T/5483 számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot
terjesztjük elő .

A törvényjavaslat 17.§ . és 18 .§ .(1) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

17.§ .
E törvény hatálybalépésével egyidejűleg [ a Fat.] a fogyasztási adóról és fogyasztói
árkiegészítésekről szóló 1991 . évi LXXVIII . törvény (továbbiakban Tat) hatályát veszti azzal,
hogy a 2004. május 1 . napja előtt keletkezett fogyasztásiadó-kötelezettséget az Art . előírásai
szerint kell teljesíteni .

18.§(1) Az a természetes személy, jogi személy, vagy jogi személyiség nélküli szervezet, aki
(amely) az általános forgalmi adóról szóló törvény szerint adóalanya, és e törvény
hatálybalépése előtt a [fogyasztási adóról és fogyasztói árkiegészítésekről szóló 1991. évi
LXXVIII. törvény (továbbiakban :Fat) Fat alapján a fogyasztási adó alanyaként a
személygépkocsit terhelő fogyasztási adót bevallotta és megfizette, de a személygépkocsit e
törvény hatályba lépéséig nem helyzeték forgalomba, jogosult arra, hogy a személygépkocsit
e törvény hatályba lépésének napját követően történő forgalomba helyezésekor a befizetett
fogyasztási adót - a forgalomba helyezés időpontja szerinti általános forgalmi adó-
megállapítási időszakáról készített általános forgalmi adó bevallásában - adókötelezettséget
csökkentő tételként elszámolja .

Indokolás

A módosítás technikai jellegű javaslatot tartalmaz .
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Módosító javaslat

Farkas Imre
MSZP
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